post factum posuit se in ecclesiam de Medeburne et cognovit 
se esse latronem et abjuravit regnum coram Coronatore.  Catella 
ejus xxii. denarii, unde abbas de Burgo respondet. Et fuit in 
decenna Ricardile Paumer (de) Horningwolda, qui modo non habet 

ipsum standi recto. Ideo in misericordia. Et villa de Holt. 
Estona non venit ad inquisicionem coram coronatore. Ideo in 
misericordia. Et xii. jurati concelaverunt predicta catella in 
veredicto suo ; ideo in misericordia et cetera. 

. De villata de Estona .xl. solidi. 

/ M'?cc'Ixxx? secundo. 
In festo Annunciacionis beate Virginis, David frater Lewelini 

principis Wallie et complices sui per quandam sedicionem move- 
runt guerram contra regem Anglie, infringentes pactum inter eos 
confectum, cujus tenor supra notatur, videlicet, anno Domini 

M?ec?Ixx?vii*. in festo sancti Martini. Unde dominus rex movit 
excercitum versus Walliam contra dictos rebelles et malefactores 
suos, et fecit proclamare puplice per totum regnum quod omnes 

ilii qui de ipso tenuerunt in capite per servicium militare et 
qui ad portanda arma potentes extiterant, cum equis et armis et 
servicio suo sibi debito venissent ibidem secum profecturi in 
expedicionem suam contra predictos malefactores et eorum com- 
plices, et sic generaliter exegit servicium suum, et quibusdam 
specialia brevia transmisit pro eodem. Item fecit proclamare 
quod quicumque de regno Anglie haberet triginta libratas terre in 
eodem regno provideret sibi ad maiorem ipsius regni securitatem 
et pro comodo incolarum, quod ex hoc eis poterit evenire, de uno 
equo forti e£ competenti ad arma, una cum armaturis competen- 
tibus ad eundem, qui in casibus emergentibus sibi servire poterit 

quociens sit necesse. Et dominus abbas fecit finem pro quinque 

*. 
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militibus, et pro quolibet milite dedit domino Regi quinquaginta 
marcas videlicet in toto .cc. et .L. marcas, et aurum Regine videlicet 
Xxv. mareas; cujus pecunie medietatem solvit ad festum sancti 
Petri ad vincula in nundinis sancti Botulphi mercatoribus 
Lucanensibus, qui ad illam recipiendam per dominum regem 
fuerunt assignati. Unde facta est aquietancia per manus pre- 
dictorum mercatorum sub hac forma :— 

o Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audi- 
- turis Henricus de Podio cives et mercator Lucanensis salutem in 

Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me recepisse 
a religioso viro abbate de Burgo sancti Petri in confeccione pre- 

sencium .c. et xxv. marcas bonorum et legalium sterlingorum in 

partem solucionis finis facti cum domino rege pro servicio dicto 
domino regi debito in presenti exercitu suo Wallie. Quas quidem 
centum et viginti quinque marcas me protestor plenarie et integre 
recepisse. Unde dictum abbatem et successores suos de dictis 

centum et viginti quinque marcis erga dominum regem et quos- 
cumque alios defendam et aquietabo. In cujus rei testimonium 
huic scripto sigillum meum apposui. Datum in nundinis sancti 
Botulphi, in festo sancti Petri ad vincula, anno Domini M? cc. oc- 
togesimo secundo. 

Datus est dies solvendi aliam medietatem ad festum sancti 

(fol. «cii. vv.) Michaelis proximo sequentis. / Ad quem terminum solvuntur 
predictis mercatoribus apud Londonias .cxxv. marcas per aquie- 
tanciam subscriptam. Noverint universi quod ego Bouruncus 
G'walteri, civis et mercator Lucanensis, recepi a religiosis viris 
abbate et conventu de Burgo sancti Petri per manus fratris 
Johannis de Gretham commonachi sui .cxxv. marcas bonorum et 
legalium sterlingorum in partem solucionis cc. et 1. marcarum de 
fine facto cum domino rege Anglie pro servicio dictorum abbatis 
et conventus eidem domino regi debito in Wallia, anno ejusdem 
Regis x. de quibus centum et .xxv. marcis, dictos abbatem et con- 
ventum et eorum successores erga dictum dominum regem et 
quoscumque alios tam ego Bouruncus quam ceteri socii mei 
respondere tenemur, defendere et aquietare. In hujus rei testi- — 

ES 
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monium presenti scripto sigillum meum apposui. Datum Lon- 
doniis in festo sancti Dionisii, anno Domini M?cc'lxxxii". 

Dicte vero aquietancie differrebantur ad curiam domini regis 
tunc apud Rothelan existentis, e£ remanent in warderoba. Quibus 
allocatis, concessa est littera aquietancie de toto, sub sigillo 
domini regis, sub hac forma :—Edwardus Dei gratia Rex Anglie, 

etc. Omnibus ad quos presentes littere pervenerint, salutem. 
Sciatis quod dilectus nobis in Christo abbas de Burgo sancti Petri 
solvit nobis die Dominica proxima post festum Epiphanie Domini 
anno presenti per manus Bouruncii Walteri et Henrici de Podio, 
mercatorum de Luka, ducentas et quinquaginta marcas, per quas | 
finem fecit nobiscum pro servicio quinque feodorum militum, quod 
nobis recognovit pro exercitu nostro Wallie, anno regni nostri 
decimo. De quibus quidem ducentis et quinquaginta marcis pre- 
fatum abbatem tenore presencium quietamus. In cujus rei testi- 
monium has litteras nostras fieri fecimus patentes. "leste meipso 
apud Rothelan, x. die Januarii, anno regni nostri xi. Per billam